Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

«/7» СЦ 2020 г.

Центр непрерывного образования
и повышения квалификации
творческих и управленческих кадров
в сфере культуры

Об отчислении слушателей

В рамках реализации национального проекта «Культура»

приказываю:
Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Этнография и танцевальный фольклор народов мира» (очная
форма обучения, с применением дистанционных технологий) с 13.04.2020 г. по
26.04.2020 г. в объеме 36 часов и выдать удостоверение о повышении
квалификации:

- Балакирев Александр Сергеевич;
- Бешнова Оксана Юрьевна;
- Гафарова Ольга Николаевна;
- Горбачев Андрей Николаевич;
- Данчинова Виктория Александровна;
- Зайчикова Эльвира Юрьевна;
- Канеева Неля Юнисовна;
- Коновалова Алина Игоревна;
- Корбина Наталья Валерьевна;
- Курмалеева Галия Рамазановна;
- Лазаренко Надежда Викторовна;
- Лядина Елена Владимировна;
- Милютина Мария Андреевна;
- Мискевич Юлия Сергеевна;
- Руфова Арина Андреевна;
- Савончинкова Виктори
- Чевгунова Ирина Ни

Ректор

Директор Центра

Викторовна;

А.В. Шунков

Н.А. Побожей

Исп.: документовед Гедыма Н.О. (Тел.:8(3842)35-95-67)